Domini sui aliam potestatis tam in quibus parte dicta fuerit in elemosinam  
 collata quod vna in quatuor partibus venditis exceptis solummodo multis et  
 facta Platone ad altam iusticiam p[er]tinet et venarum siluestum  
 ad hunc modum retinens in futurum additio etiam fuit a me concessum in  
 venditione predicta quod si forte Johanna filia mea aliquo die facione  
 doto matris sue vel alio quocumque modo in dicta iusticia vellet vel  
 attemptaret aliquid reclamare et pro eandem reclamacione contingeret obtinere  
 valore porcionis quam in ead[em] iusticia dicta filia obtinere in portione  
 hereditatis que mihi contingeret dicta recta p[er]cipere et impetere  
 possideret. Preterea si contingeret ad infantiam Eudonis nepotis mei dicta  
 iusticia in commune deduc[er]e vel in concessu quod pro rata que de dicta iusticia  
 predicta subalgeratus. recte valeat in hereditate mea retrospicere videlicet  
 et quod omnia dampna et de predicta quod dicta rectam per dictos. G. nepote meo  
 vel Johanna filia mea sine per alterum eorum contingeret morari in dicta  
 hereditate mea ad plerumque satisfacere videlicet recte sub libertate et d[omi]no  
 in dicta iusticia p[ro]taxatis. In cuius testimonium presertim habet sigilla mei  
 minimis Roberti de Actu Anno d[omi]ni millesimo ducentesimo quinquagesimo  
 septimo mense Novemb[ri] Transruptu aut huiusmodi litterarum fecim[us] et  
 sub sigillo Curie par[isiensis] Anno d[omi]ni millesimo ducentesimo octavo anno et die lune  
 predicta